

# **Brdr. Schmidt VVS ApS**

Fasanvej 3, Assens, 9550 Mariager

CVR-nr. 30 36 35 58

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2022.

---

Jan Schmidt Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brdr. Schmidt VVS ApS Fasanvej 3 Assens 9550 Mariager  CVR-nr.: 30 36 35 58 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Schmidt Andersen, Fasanvej 3, 9550 Mariager, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Modervirksomhed</b>	Jan Schmidt Andersen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive VVS-virksomhed og dermed beslægtede områder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.977 t.kr. mod 4.652 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 406 t.kr. mod 681 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.976.930</b>	<b>4.652.474</b>
1 Personaleomkostninger	-4.197.222	-3.584.568
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.917	-99.527
<b>Driftsresultat</b>	<b>662.791</b>	<b>968.379</b>
Andre finansielle indtægter	9.924	706
2 Øvrige finansielle omkostninger	-152.752	-94.734
<b>Resultat før skat</b>	<b>519.963</b>	<b>874.351</b>
3 Skat af årets resultat	-114.459	-193.479
<b>Årets resultat</b>	<b>405.504</b>	<b>680.872</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
Overføres til overført resultat	105.504	180.872
<b>Disponeret i alt</b>	<b>405.504</b>	<b>680.872</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	467.252	390.869
Materielle anlægsaktiver i alt	467.252	390.869
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>467.252</b>	<b>390.869</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	737.623	726.125
Varebeholdninger i alt	737.623	726.125
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.424.366	5.307.866
Andre tilgodehavender	239.097	0
Periodeafgrænsningsposter	190.907	115.933
Tilgodehavender i alt	6.854.370	5.423.799
Likvide beholdninger	20.000	20.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.611.993</b>	<b>6.169.924</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.079.245</b>	<b>6.560.793</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	1.894.697	1.789.193
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.444.697</b>	<b>2.539.193</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	197.244	116.071
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>197.244</b>	<b>116.071</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.062.383	29.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.012.470	964.734
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.323.563	1.770.181
Selskabsskat	33.286	73.900
Anden gæld	1.005.602	1.066.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.437.304	3.905.529
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.437.304</b>	<b>3.905.529</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.079.245</b>	<b>6.560.793</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	1.608.321	500.000	2.358.321
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	180.872	500.000	680.872
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	1.789.193	500.000	2.539.193
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	105.504	300.000	405.504
	<b>250.000</b>	<b>1.894.697</b>	<b>300.000</b>	<b>2.444.697</b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.670.712	3.137.675
Pensioner	444.655	389.190
Andre omkostninger til social sikring	81.855	57.703
	<u>4.197.222</u>	<u>3.584.568</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.340	44.944
Andre finansielle omkostninger	87.412	49.790
	<u>152.752</u>	<u>94.734</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	33.286	141.900
Årets regulering af udskudt skat	81.173	51.579
	<u>114.459</u>	<u>193.479</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		737
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.424
Materielle anlægsaktiver		467

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 110 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 og 59 måneder og en samlet restleasingsydelse på 303 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabets bankforbindelse har stillet betalings- og arbejdsgaranti for 140 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Schmidt Andersen Holding ApS, CVR-nr. 30362500, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
